UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 12/GM-PGD&ĐT
	Phong Điền, ngày 13 tháng 8 năm 2014

GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện tổ chức sơ kết 02 năm thực hiện Đề án số 434/ĐA-UBND ngày 10/7/2012 của Ủy ban nhân dân huyện về việc nâng cao chất lượng công tác bồi dưỡng học sinh giỏi và học sinh năng khiếu phổ thông; xây dựng Trường THCS Thị trấn Phong Điền (cũ) thành trường trọng điểm của huyện đến năm 2015.
I. Thành phần kính mời:
- Hiệu trưởng các đơn vị Trung học cơ sở trên địa bàn huyện;
- Ban Giám hiệu trường Trung học cơ sở thị trấn Phong Điền (cũ) nay là Trường THCS Nguyễn Duy và giáo viên giảng dạy các lớp chất lượng cao Trường THCS Nguyễn Duy.
 II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 18 tháng 8 năm 2014 (chiều thứ Hai).

III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (Hội trường phía trước).
Kính đề nghị các đồng chí quan tâm tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website PGD&ĐT
- Lưu VT.
	 KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thanh Hùng